

“Davamız şahsi bir dava değildir”

■ Başkan Adayı Alemdar, Serdivan Aralık Mahallesi'ni ziyaret etti. Programda konuşan Alemdar, “Bizim davamız şahsi bir dava değildir. Çıktığımız yolda her zaman şehrimizi düşündük. Yaşadığımız bu toprakları daha nasıl güzelleştirebiliriz her zaman bunun hesabını yaptık. Şimdi daha güzel bir Sakarya'yı hep birlikte inşa etmek istiyoruz. İnşallah 31 Mart'ta Aralık mahallemizden rekor oy bekliyorum” dedi. /6'DA



Çelik'ten birlik ve beraberlik vurgusu

■ Cumhuriyetçi Serdivan Belediye Başkan Adayı Osman Çelik, Milliyetçi Hareket Partisi Bahçelievler Seçim İrtibat Bürosu açılışına katıldı. Açılışta konuşan Başkan Adayı Çelik, “Seçim irtibat büromuzun ittifakımıza hayırlı olmasını diliyorum. Rabbim sayılarını artırsın, birlik ve beraberliğimiz daim olsun” dedi. /7'DE

BIZIM SAKARYA

Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE

16 MART 2024 CUMARTESİ

FİYATI:5 TL

Medine'de dileniyoruz Mekke'de sadaka veriyoruz

■ Sakaryaspor, Trendyol 1. Lig'in 26. haftasında deplasmanda oynadığı Adanaspor maçı sonrası Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na sevk edilmişti. Siyasi desteklerle Adana'ya giden Sakaryaspor taraftarı kulübe 95 bin TL ceza yedirdi. /12'DE



Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır SATSO'da müjde verdi:

BAKAN KACIR'DAN SAKARYA'YA MÜJDE



Sakarya Programı kapsamında Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası'nda iş dünyası ile bir araya gelen Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, SATSO Yönetim Kurulu Başkanı Akgün Altuğ'un Sakarya'ya bir 'Model Fabrika' kurulması talebine karşılık “15. Model Fabrika Sakarya'ya hayırlı olsun” müjdesini verdi

■ SATSO'da gerçekleştirilen programın açılış konuşmasında Başkan Akgün Altuğ, Sakarya'nın üretim kabiliyeti ve ürettikleriyle öne çıkan bir şehir olduğunu belirterek şunları dile getirdi: “Sakarya; yeni nesil üretim merkezleri, sanayi bölgeleri, yatırımcı profili, üretim potansiyeli, ticari kabiliyeti, tarımsal performansı, turizm destinasyonları, nitelikli iş gücü, yatırım avantajları, lojistik konumu, limanı, ihracat gücü ile ülkemizin dünyaya açılan önemli bölgelerinden biridir. Sakarya iş dünyası olarak güvendiğimiz ve bizleri ayakta tutan en önemli kabiliyetimiz; üretim gücümüzdür. Ekonomik şartlar ne olursa olsun, çalışan ve ön görüşleriyle geleceğe pencerelerini açık tutan milli bir duruşa sahibiz” dedi.



■ Başkan Altuğ'a Sakarya'nın ve iş dünyasının menfaatlerin doğrultusundaki talepleri ve önerileri için teşekkür eden Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır şunları dile getirdi: “Sakarya, müteşebbis kabiliyeti ve emekte sadakati öne çıkaran bir şehir. Bu emeklerin karşılığını da alıyor. Son 22 yılda Sakarya'mız sanayileşme adımlarında en çok atılım yapan illerin başında geliyor. 24 Ar-Ge 5 tasarım merkezi var. Özel sektörün bu çabasıyla Sakarya TÜBİTAK desteklerinden de en çok faydalanan illerin başında” dedi. Başkan Altuğ'un Model Fabrika talebini cevaplayan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır; “Türkiye'de şu anda 14 ilimizde model fabrika var. 2024 yılında 15. Model fabrika Sakarya'ya hayırlı olsun” ifadelerini kullandı. /4'TE

AK Parti Sakarya'da görev dağılımı yapıldı

■ AK Parti Sakarya'da değişen il yönetiminde görev dağılımı gerçekleştirildi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatı ve İl Başkanı Yunus Tever'e yetki vermesinin ardından yeni yönetim kurulu listesi belli olmuştu. AK Parti Sakarya İl Başkanı Yunus Tever, yeni yönetimin belirlenmesinin ardından yapılan görev dağılımını sosyal medya hesabından paylaştı. /6'DA



At etini sucuk yapacaklardı!

■ Ramazan ayı öncesinde Adana'da kesimi yapılan 700 kilogram at ve eşek eti, sucuk yapılmak üzere İstanbul'a götürülmek istenildiği esnada jandarma ekiplerince Sakarya otoyolunda yakalanmıştı. Operasyonda gözaltına alınan ve daha öncesinde 'evcil hayvanı kasten öldürmekten' suç kaydı olduğu öğrenilen 20 yaşındaki şahıs, etlerin sucuk yapılarak Düzce'de piyasaya sürüleceğini itiraf etti. /3'TE



Şehitleri anma programı belli oldu

■ Valilik tarafından tarihimizin şanlı zaferinin yıl dönümünde şehitlerimizi anma programı düzenlenecek. Program pazartesi günü saat 09.30'da Serdivan Şehitliğinde Valilik, Garnizon Kom. Büyükşehir Bld. Başk. Harp Malülü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneğinin çelenk sunma töreni, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayacak. /2'DE

Bakan Kacır OSB toplu fabrika açılışında konuştu:

“Sakarya'yı üretimin merkezi haline getirdik”

■ Çeşitli temaslarda bulunmak üzere geldiği Sakarya'da bir fabrikada gerçekleştirilen Ferizli Organize Sanayi Bölgesi (OSB) toplu açılış törenine katılan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, “Sakarya'yı katma değerli ve teknoloji odaklı üretimin merkezi haline getirdik” dedi. /4'TE



Sakarya'da bin 426 konut satıldı

■ Türkiye İstatistik Kurumu tarafından açıklanan verilere göre, Doğu Marmara Bölgesine bağlı illerde 2024 yılı Şubat ayında Konut satışı, Kocaeli ilinde 2 bin 237 konut, Sakarya'da bin 426 konut, Düzce'de 573 konut, Bolu'da 381 konut ve Yalova'da 901 konut satışı gerçekleştirildi. /4'TE



Gezeravcı: “2026'da aya sert iniş planımız var”

■ Türkiye'nin ilk astronotu Alper Gezeravcı, Sakarya'da üniversiteli gençlerle buluştu. Gençlere uzay yolculuğu hakkında bilgiler veren Gezeravcı, “Cumhurbaşkanımız tarafından uzaya dair 10 ana hedef belirlendi. Yapmış olduğumuz Türk astronot ve bilim misyonu bu on hedeften sadece bir tanesiydi. Yakın tarihte şu an için hedeflenen 2026'da aya sert iniş planımız var. Farklı hesaplamaları, doğru şekilde tutturarak Ay'a bir roketi çarptırmayı planlıyoruz ilk hedef” dedi. /5'TE



Siyaset kazandı, fukur, fukur!

► YUSUF CİNAL yazısı 6'da



Tarımımız Toprağımız Doğamız can çekiyor!

► EROL AFŞAR yazısı 7'de



Bu Dünyadan Bir Akif Geçti!

► Hüsameddin Acar yazısı 5'te



www.bizimsakarya.com.tr



iletisim@bizimsakarya.com.tr
reklam@bizimsakarya.com.tr



264 277 15 00
0264 277 15 00



bizimsakarya



bizimsakarya